2022 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社レシアン

Ｂｒｉｔ製品一部販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 この度、長年ご愛顧いただいておりました下記商品を、誠に勝手ではございますが、販売

終了とさせていただくこととなりました。

お客様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品（全サイズ対象）

Ｂｒｉｔケア ラム＆ライス パピー

Ｂｒｉｔケア ラム＆ライス アダルトＳ

Ｂｒｉｔケア ラム＆ライス シニア

Ｂｒｉｔプレミアム ｂｙネイチャー ジュニアＭ

Ｂｒｉｔプレミアム ｂｙネイチャー アダルトＳ

Ｂｒｉｔプレミアム ｂｙネイチャー シニアＳ／Ｍ

２．販売終了時期

  弊社在庫品がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

株式会社レシアン： 073-448-2422

以上